

ALTE MATERIALE

I.D.: 94373050

Data publicarii 07.03.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 706,64 RON - 706,64 RON

Descriere: | 1.|LACAT 2048/35-5CHEI |BUC| 1.00| 26.05| 26.05| 4.95| | 2.|TUB HALOGEN 300W 118MM |BUC| 2.00| 23.53| 47.06| 8.94| | 3.|BEC HALOGEN LINIAR 120W |BUC| 1.00| 5.46| 5.46| 1.04| | 4.|DUPLICOLOR SPRAY CERAMIC 200ML |BUC| 1.00| 21.01| 21.01| 3.99| | 5.|BANDA MASCARE TESA 50MM*50M |BUC| 1.00| 14.71| 14.71| 2.79| | 6.|COLI PS11A 1000 CPV:44192000-2 |BUC| 2.00| 2.94| 5.88| 1.12| | 7.|AMORTIZOR USA 40-65 KG |BUC| 1.00| 128.57| 128.57| 24.43| | 8.|DISC ABRAZIV 125MM*1MM |BUC| 5.00| 1.26| 6.30| 1.20| | 9.|COLIER PLASIC 3.5*300 UV |BUC| 3.00| 13.45| 40.34| 7.66| | 10.|COLIER PLASTIC 3.5*300MM |BUC| 3.00| 13.45| 40.34| 7.66| | 11.|MAGIC SPRAY AURIU 400ML |BUC| 2.00| 17.65| 35.29| 6.71| | 12.|COLIER BRANSARE KPE 40*3/4 |BUC| 1.00| 4.62| 4.62| 0.88| | 13.|DOP 3/4 ZN FILETAT GEBO |BUC| 1.00| 2.52| 2.52| 0.48| | 14.|PRELUNGITOR 3P-3M 3*1 |BUC| 1.00| 16.81| 16.81| 3.19| | 15.|FISA CP INEL 7104.111 |BUC| 1.00| 5.04| 5.04| 0.96| | 16.|PRIZA PE CABLU CAUCIUCAT |BUC| 1.00| 9.66| 9.66| 1.84| | 17.|SURUB METRIC CU INEL 150*D12M8 |BUC| 2.00| 10.08| 20.17| 3.83| | 18.|CILINDRU 70D 30/40 UNI 3CHEI |BUC| 1.00| 34.45| 34.45| 6.55| | 19.|SPUMA ETANSARE 700ML IARNA |BUC| 1.00| 23.53| 23.53| 4.47| | 20.|BANDA MASCARE TESA 50MM*50M |BUC| 1.00| 14.71| 14.71| 2.79| | 21.|FOLIE PROTECTIE F44 4*5M GROS |BUC| 3.00| 12.61| 37.82| 7.18| | 22.|CLIER PLASTIC 2.5*150MM |BUC| 1.00| 3.36| 3.36| 0.64| | 23.|SPUMA BISON 700 ML CPV:44192000-2 |BUC| 1.00| 19.33| 19.33| 3.67| | 24.|LACAT TUTIUS 2048/35 5CHEI |BUC| 1.00| 26.05| 26.05| 4.95